７ 岩 基 業 第 ４ ８ 号

令 和 ７ 年 ６ 月 １ ７ 日

各債務保証契約締結融資機関 御中

岩手県農業信用基金協会

（ 公 印 省 略 ）

債務保証契約書第１０条の２に基づく拠出金請求要領の一部改正について

当協会の業務運営につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、下記のとおり一部改正しましたので、ご通知申し上げます。

記-

１ 改正内容

  酪農・肉用牛担い手緊急支援資金創設に伴う所要の改正

２ 改正日

令和７年４月１日

※畜産特別資金融通事業実施要綱改正施行日に遡及し適用する。

３ 添付書類

（１）債務保証契約書第１０条の２に基づく拠出金請求要領一部改正新旧対照表

（２）債務保証契約書第１０条の２に基づく拠出金請求要領（改正後）

なお、改正後全文は文書管理システム及び当協会ホームページの金融機関専

用ページに掲載します。

以 上

岩手県農業信用基金協会

担当：業務部 佐藤

TEL ：019-626-8565

FAX ：019-623-2866